
 

 

Philips
Pāri ausīm liekamās 
bezvadu austiņas

Profesionāla trokšņu slāpēšana

Skaidras sarunas. Pievienojams 
mikrof.
Daudzpunktu Bluetooth
Līdz pat 55 stundu atskaņošanas 
laiks

TAH8507BK

S
La
pie
ap
kaidri zvani. Lieliska skaņa.
i kur jūs atrastos – birojā, mājās vai ceļā –, šīs ausis nosedzošās bezvadu austiņas ar 
vienojamu mikrofonu palīdzēs jums tikt galā ar darbiem. Uzlabotā trokšņu slāpēšana likvidē 
kārtējās vides radītos traucējumus, un austiņas nodrošina skaidrus zvanus jūsu sanāksmēm.

Lieliska skaņa. Elegants izskats
• Moderns dizains ar profesionālu trokšņu slāpēšanu
• Lieliska audio skaņa no 40 mm neodīma skaļruņiem
• Kristāldzidra balss atskaņošana
• Līdz 55 stundām ilgs darbības laiks*

Vienkārša pievienošana. Radītas darbiem
• Daudzpunktu Bluetooth. Izveidojiet savienojumu ar divām ierīcēm vienlaicīgi
• Pievienojams regulējams mikrofons satriecošai zvanu skaidrībai
• Pievienojams Bluetooth aizsargspraudnis ātrai savienojumu izveidei
• Aizņemta režīma indikators iedegas, lai informētu citus, ka šobrīd atbildat uz zvanu

Izveidotas, domājot par jums
• Philips austiņu lietotne. Pielāgota skaņas vadība un ne tikai
• Skārienvadība. Pavelciet, pieskarieties un nospiediet, lai vadītu
• Vieglas un ērti lietojamas
• Viedas formas ietvars gādā par austiņu drošību



 Profesionāla trokšņu slāpēšana

Šīs vieglās bezvadu austiņas izskatās lieliski un 
ļauj koncentrēties uz to, ko vēlaties dzirdēt. 
Uzlabotā trokšņa slāpēšana izfiltrē nevēlamās 
apkārtējās skaņas. Informētības režīms ļauj 
pievērsties apkārtējām skaņām, kad 
nepieciešams.

Lieliska skaņa

Ideāli noregulētie 40 mm neodīma skaļruņi ļauj 
lieliski saklausīt nianses un nodrošina 
iespaidīgus basus ikvienā dziesmā vai 
raidierakstā. Izmantojiet pievienoto audio 
kabeli, lai iecienītākajam straumēšanas 
pakalpojumam piešķirtu augstas izšķirtspējas 
skaņu. Kad esat beidzis klausīties, cietais 
apvalks palīdz droši uzglabāt austiņas.

Daudzpunktu Bluetooth

Skatieties filmu planšetdatorā. Atbildiet uz 
tālruņa zvanu. Izmantojot daudzpunktu 

Bluetooth savienojamību, šīs austiņas vienlaikus 
varat savienot pat ar divām viedierīcēm, kā arī 
varat starp tām pārslēgties, kad vien 
nepieciešams.

Līdz 55 stundām ilgs darbības laiks*

Kamēr trokšņu slāpēšana ir izslēgta, savas 
iecienītākās melodijas, raidierakstus un citu 
saturu varat baudīt līdz pat 55 stundām. Kad 
trokšņu slāpēšana ir ieslēgta, darbības laiks ir 
līdz 45 stundām. Pilnai uzlādei nepieciešamas 
divas stundas, un, ja nepieciešams papildu laiks, 
varat iegūt papildu četru stundu darbības laiku 
ar ātru 15 minūšu uzlādi.

Pievienojams regulējams mikrofons

Šīm brīnišķīgajām austiņām ir inovatīvs un 
pievienojams regulējams mikrofons. Kad 
vēlaties veikt zvanu, pievienojiet mikrofonu, lai 
iegūtu kristāldzidru balss atskaņošanu. Pēc 
sarunas atvienojiet austiņas un turpiniet 
klausīšanos!

Pievienojams BT aizsargspraudnis

Vienlaikus izveidojiet stabilu savienojumu ar 
viedtālruni un klēpjdatoru. Izmantojiet 
austiņas, lai atbildētu uz zvanu jebkurā no šīm 
ierīcēm, un pārslēdzieties starp tām atbilstoši 
nepieciešamībai. Vienkārši pievienojiet iekļauto 
aizsargspraudni datora USB-C ligzdā vai 
pievienojiet to pie USB-A ligzdām, izmantojot 
iekļauto adapteri.

Lietotne Philips Headphones

Izmantojot lietotni Philips Headphones, jūs 
varat izlemt, kādu mūziku klausīties. Pielāgojiet 
līmeņus vai izvēlieties kādu no iestatītajiem 
skaņas stiliem. Jūs varat arī izmantot lietotni, lai 
pārslēgtos starp iepriekš iestatītiem trokšņa 
slāpēšanas režīmiem.
TAH8507BK/00

Izceltie produkti
Pāri ausīm liekamās bezvadu austiņas
Profesionāla trokšņu slāpēšana Skaidras sarunas. Pievienojams mikrof., Daudzpunktu Bluetooth, Līdz pat 
55 stundu atskaņošanas laiks



Izlaides datums  
2023-11-13

Versija: 6.0.3

12 NC: 8670 001 82076
EAN: 48 95229 12630 5

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Pilnā pretestība: 32 omi
• Skaļruņa diametrs: 40 mm
• Jutība: 96 dB (1K Hz)
• Frekvenču diapazons: 7–40 000 Hz
• Maksimālā ieejas jauda: 30 mW
• Hi-Res audio
• Skaļruņa tips: Dinamisks

ANC funkcijas
• ANC (aktīvā trokšņu slāpēšana)
• ANC tehnoloģija: Hibrīds
• Mikrofons, paredzēts ANC: 4 mikr.
• Informētības režīms

Telekomunikācija
• Mikrofons zvanam: 1 mikr.

Savienojamība
• Bezvadu pārraides veids: Bluetooth
• Bezvadu
• Bluetooth versija: 5,0
• Atbalstītais kodekss: AAC, SBC
• Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, HFP
• Daudzpunktu savienojums
• Atvienojams vads
• Austiņu ligzda: 2,5 mm

Lietošanas komforts
• Lietotnes Philips Headphones atbalsts
• Iespējama programmu nodrošinājuma 

atjaunināšana
• Vadības ierīču veids: Pieskāriens
• Skaļuma vadība
• Automātiska izslēgšanās

Dizains
• Krāsa: Melna
• Salokāma konstrukcija: Plakanas/ieliektas
• Lietošanas stils: Austiņas ar galvas stīpu
• Auss savienojuma materiāls: Mākslīgā āda
• Valkāšanas veids: Ar galvas stīpu
• Ausu uzlikas: Slēgta konstrukcija

Strāvas padeve
• Mūzikas atskaņošanas laiks (izslēgts ANC): 55 st.*
• Mūzikas atskaņošanas laiks (ieslēgts ANC): 45 st.*
• Akumulatora tips (austiņas): Litija polimērs 

(iebūvēts)
• Akumulatora jauda (austiņas): 800 mAh
• Uzlādēšanas laiks: 2 st.
• Ātrās uzlādes laiks: 15 minūšu uzlāde 4 stundu 

darbībai
• Bateriju skaits: 1 gab.
• Akumulatoru svars (kopā): 14,936 g
• Uzlādējams

Balss palīgs
• Balss palīga atbalsts
• Balss palīga aktivizēšana: Manuāls
• Saderīgs ar balss palīgu: Apple Siri, Google Palīgs

Piederumi
• Audio vads: 2,5–3,5 mm stereo kabelis, 1,2 m garš
• Uzlādes vads: USB-C kabelis, 500 mm
• Iekļauti adapteri: Lidmašīnas adapteris, Bluetooth 

sargspraudnis
• Citi: 1 gab. cieta soma pārnēsāšanai, 1 gab. 

pievienojams regulējams mikrofons
• Īsa lietošanas pamācība

Ārējā kartona kaste
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• GTIN: 1 48 95229 12630 2
• Bruto svars: 2,231 kg
• Outer carton (L x W x H): 23,1 x 21,1 x 26 cm
• Neto svars: 1,584 kg
• Taras svars: 0,647 kg

Iesaiņojuma izmēri
• Iesaiņojuma veids: Kārba
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
• EAN: 48 95229 12630 5
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

18,8 x 25,1 x 6,8 cm
• Bruto svars: 0,667 kg
• Neto svars: 0,528 kg
• Taras svars: 0,139 kg

Produkta izmēri
• Izstrādājuma izmēri (W x H x D): 

18,5 x 20,5 x 4,5 cm
• Svars: 0,282 kg

UPC
• UPC: 8 40063 20231 3
•

TAH8507BK/00

Specifikācijas
Pāri ausīm liekamās bezvadu austiņas
Profesionāla trokšņu slāpēšana Skaidras sarunas. Pievienojams mikrof., Daudzpunktu Bluetooth, Līdz pat 
55 stundu atskaņošanas laiks

* Akumulatora darbības ilgums atskaņošanas laikā ir norādīts aptuveni 
un var atšķirties atkarībā no lietošanas apstākļiem.

http://www.philips.com

